Śniechowskiego**, ulica Nowoseniatorska nr 10 w Warszawie. 971r

— **P. Eugenja** pracownię sukien przeniosła na ulicę Złotą nr 20. 2699

5% Pożyczka Premjowa z 1866 r.
Asekuracje od amortyzacji przyjmuje
PO KOP. 85,
Kantor Wekslu
Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Saskiego. **Uciążnienie 1 (13) września 1889 roku.** 998r

„OAZA”
Letni Salon Gastronomiczny przy Handlu Win, Delikatesów oraz Cygar Hawańskich
Ant. Stępkowskiego
Wierzbowa 9, 663

— **Pocalunek**, walczyk **Z. Noskowskiego** do śpiewu, śpiewany przez **p. Czosnowską** w wodewilu „W Tatrach”, jest do sprzedania w księgarniach i w kantorze **Echa** po kop.